
Zasady oceniania i kontaktu w związku z kształceniem na odległość 
w Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie 

 
EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA 

 

⮚  Podstawowym narzędziem komunikacji z uczniami i ich opiekunami 

będzie e-dziennik oraz specjalnie zrobiona tablica:  klasa 1d -  padlet.pl,  

genial.ly. -  klasa 3d 

          W e-dzienniku codziennie będą zamieszczane zadania i ćwiczenia                      

dla dzieci zgodnie z planem lekcji na dany dzień oraz zgodnie z podstawą 

programową (kl. 1d i 3d - na podanej rodzicom platformie) 

 
⮚  Dzieci posiadają wszystkie niezbędne podręczniki i ćwiczenia w domu, 

będą przede wszystkim pracować na materiale tam zamieszczonym. 

Nauczyciele mogą przesyłać linki z ćwiczeniami i zadaniami do pracy 

samodzielnej. Wykonywanie przez uczniów prac na poleconych                      

przez nauczyciela programach, na dokumentach i prezentacjach Dysku 

Google (głównie przez klasy III). Wykorzystanie zasobów YouTube, np. 

w edukacji muzycznej. 

 
⮚  Uczniowie mogą korzystać z proponowanych przez nauczyciela linków 

oraz internetowych stron edukacyjnych takich jak np. pisupisu, 

matematycznezoo, dyktanda online, epodreczniki.pl, ortografka.pl, 

nimateka.pl itp., eduelo.pl. 

Propozycje oceniania: 

Ocenianie bieżące odbywa się zgodnie ze szkolnym systemem oceniania    

z wyłączeniem przepisów, które nie mogą być zastosowane                               

przy metodach i technikach kształcenia na odległość. 

Podstawowe formy sprawdzania osiągnięć edukacyjnych uczniów 

(wypowiedzi ustne, prace pisemne, prace domowe, działalność 

artystyczna, postępy w edukacji) będzie odbywało się za pomocą 

telefonów, różnych komunikatorów np. Messenger, Skype itp., w formie 

przesłanych plików tekstowych, zdjęć, nagrań, itp. 



Dodatkowo nauczyciel może przesłać inne zadanie w formie załącznika 
np. karty pracy, plik muzyczny. Dołączone pliki będą wysyłane                      
przez e-dziennik, telefon lub za pomocą One Drive lub padlet.pl 
 
Zadania i ćwiczenia do oceny z realizowanych tematów będzie można 
wysyłać przez okres jednego tygodnia za pomocą załączników.                      
Ze względu na ilość prac oceny będą wystawiane w ciągu 3 dni                          
od ich otrzymania. Uzasadnienia ocen będą podane po powrocie do szkoły 

 
⮚  Rodzice i dzieci ( za zgodą rodziców) mogą kontaktować się w dniach 

nauki szkolnej między g. 11:00 a g. 13:00 poprzez e-dziennik                             

z wychowawcą. 

         Konsultacje rodziców za pomocą wiadomości wysyłanych przez e-

dziennik, Messenger, sms lub telefonicznie z rodzicami po uzgodnieniu z 

wychowawcą klasy. 

                                                       

                                                               Zespół wychowawców klas I-III  


